

Antreprenor _____
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Schimbarea usilor la IP
 Gimnaziul din satul Trebujeni**

Valoarea lucrarilor executate

111 307 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2020__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	51,590	15,26 15,26	787,12 787,12
	7422010060100	Timplar	h-om	10,83	36,34	393,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,83	36,34	393,56
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice - inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - minerul cromat, broasca montata aparent coordonat cu Beneficiarul	m2	51,590	1 030,04 29,44	53 139,88 1 518,64
	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,66	36,34	1 368,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,13	36,34	150,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	51,59	970,00	50 042,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	206,36	0,40	82,54
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,80	58,00	1 496,40
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi,) - la intrare	m2	4,310	15,35 15,35	66,14 66,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,91	36,34	33,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,91	36,34	33,07

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			44,33	1 509,56
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	41,54	36,34	1 509,56
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	243,12	1,55	376,84
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,14	0,00	0,00
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,54	8,00	4,32
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,050	3,01 1,09	102,64 37,07
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,02	36,34	37,07
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	5,11	12,00	61,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,70	2,50	4,25
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	34,050	43,52 30,52	1 481,84 1 039,32
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om.	28,60	36,34	1 039,32
	24301161039 00	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoilenici cu colorant	kg	17,02	26,00	442,52

Total proces-verbali:		lei
Total		68 507
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 101
Transportarea materialelor	6,00 %	3 550
Cheltuieli directe	100,00 +	74 158
Cheltuieli de regie	6,00 %	4 449
Total	100,00 +	78 607
Beneficiu	18,00 %	14 149
Total	100,00 +	92 756
TVA	20,00 %	18 551
TOTAL:		111 307
		9 339

INTOCMIT:
Antreprenor general, (Subantreprenor)
(denumirea)
L.S.
(functia, semnatura, numele, prenumele)

APROBAT:
Investitor
(denumirea)
L.S.
(functia, semnatura, numele, prenumele)

